
Objednatel - fakturační adresa: Dodavatel: RŽP OR

organizac

kontaktní

ulice + čp

PSČ a mě460 07

IČO: IČO:

DIČ: CZ70891508 ARES DIČ: CZ28750063

Bankovní spojení: Bankovní spojení:

 

Místo a datum: 26.03.2024

Číslo objednávky: OBJ/ 365 /2024

Číslo zakázky: VZMR/ 0047 /24 E-mail:

Určeno pro: budovu ABC

Objednané práce jsou určeny pro veřejnou správu a nejsou předmětem § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. Fakturovaná částka bude včetně DPH.

Cena bez DPH: 0 Kč > buď  doplň cenu bez DPH a zadej výši DPH…

DPH 21 %: 0 Kč Osvobozeno od DPH.

Předpokládaná konečná cena: 0 Kč

Cena bez DPH: 165 345 Kč

DPH 21 %: 34 723 Kč Osvobozeno od DPH.

Předpokládaná konečná cena: 200 068 Kč >… anebo  doplň cenu včetně DPH a zadej výši DPH

30.04.2024

Způsob úhrady faktury: bankovní převod Objednávku tímto akceptuji.

Splatnost faktury: min. 14 dní 03.04.2024 podpis dodavatele:

Na faktuře prosím uveďte číslo naší objednávky.

Faktury zasílejte výhradně do datové schránky c5kbvkw nebo na e-mail podatelna@kraj-lbc.cz.
S pozdravem

Podpis příslušného člena rady kraje:

Ing. Zbyněk Miklík

vedoucí odboru kancelář ředitele náměstek hejtmana

KULBX00SLC5D
KULBX00SLC5D

         K R A J S K Ý   Ú Ř A D   L I B E R E C K É H O   K R A J E

                                                          Objednávka

p. Knížek

LIPA VELKOOBCHOD PAPÍREM s.r.o.

Liberecký kraj

Místo a termín dodání:

Mgr. Ivana Jarošová

KÚ LK,

T  +420 485 226 588    E  ivana.jarosova@kraj-lbc.cz 

NEPRAVDA

460 01  Liberec IV - Perštýn

zboží, viz příloha objednávky, které bylo vysoutěženo v elektronické aukci dne 18. 3. 2024 – Kancelářské potřeby I/2024 - 
VZMR/0047/24.
Celková vysoutěžená cena je včetně DPH a dopravy na Krajský úřad Libereckého kraje. Požadujeme dodání zboží, které 
bylo po provedené kontrole odsouhlaseno.

 Zboží bude dodáno nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení objednávky, případně dle domluvy.

Datová schránka c5kbbvkw

www.kraj-lbc.cz

IČO 70891508

DIČ CZ70891508U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec 1

NEPRAVDA

NEPRAVDA odbor kancelář ředitele

U Jezu 642/2a

287 50 063

odbor kancelář ředitele

Liberec III - Jeřáb

708 91 508 NEPRAVDA

Podpis ředitele krajského úřadu:

Mgr. René Havlík

hana.mazankova@kraj-lbc.cz 

Objednáváme u Vás:

LIBEREC,

485 226 515 / 739 541 647

Liberecký kraj

Barvířská 51/7b

Cena může být (po odsouhlasení objednatelem) navýšena např. o dopravu, příp. materiál použitý k opravě/servisu/výměně komponentů podle 
skutečnosti zjištěné na místě, avšak nepřekročí

POZOR - termín dodání je dříve než datum objednávky!

19-7964200287/0100

Vyřizuje:

Telefon / mobil:

-

51
39

/2
02

4 
- 

11
15

 1
51

50
00

00
0 

61
72

 5
13

9 
   

   
   

   

Hana Mazánková



PŘÍLOHA K OBJEDNÁVCE č. OBJ_365_2024, LIPA VELKOOBCHOD PAPÍREM s.r.o.

Poř. číslo Název Množství Měrná jednotka Jednotková cena Cena celkem

1.

Papír bílý - A4, kvalita B - vhodný pro velkoobjemový 
oboustranný tisk. Papír vhodný do laserových i 
inkoustových tiskáren, vhodný pro barevný i černobílý 
tisk. Gramáž papíru – 80 (g/m2)
•Bělost papíru min. - 160 CIE 
•Opacita – min 92 % (neprůhlednost)
•Hladkost papíru – 200 (ml/min)
•Tloušťka papíru – 106 (µm)
•Formát – A4
•Kvalita - B , např: Effecto, Image Bussines

1400 bal. 82,40 Kč 115 360,00 Kč

2.

Odkládací mapa bez klop 250, 50 ks v balení, možno 
nabídnout výrobek z recyklovaného papíru, mix barev 
minimálně 5 barev. Nemáme barevnou preferenci. 10 bal. 180,00 Kč 1 800,00 Kč

4. Zvýrazňovač Centropen 8552, žlutý 100 ks 13,10 Kč 1 310,00 Kč
5. Zvýrazňovač Centropen 8552, růžový 100 ks 13,10 Kč 1 310,00 Kč
6. Zvýrazňovač Centropen 8552, zelený 100 ks 13,10 Kč 1 310,00 Kč
7. Zvýrazňovač Centropen 8552, fialová 50 ks 13,10 Kč 655,00 Kč
8. Zvýrazňovač Centropen 8552, modrý 50 ks 13,10 Kč 655,00 Kč

9.
Náplň pro gelové pero Pentel Energel modrá, šíře stopy 
0,5 mm, zúžený hrot 144 ks 21,80 Kč 3 139,20 Kč

10.

Pentel -Energel, typ BLN 105 , kuličkový gelový 
popisovač, modrý, šíře stopy 0,5, velkokapacitní gelová 
náplň, zúžený hrot 144 ks 34,50 Kč 4 968,00 Kč

11.
Náplň pro gelové pero Pentel Energel modrá, šíře stopy 
0,7 mm, zúžený hrot 144 ks 21,80 Kč 3 139,20 Kč

12.

Pentel -Energel, typ BLN 105 , kuličkový gelový 
popisovač, modrý, šíře stopy 0,7 velkokapacitní gelová 
náplň, zúžený hrot 144 ks 34,50 Kč 4 968,00 Kč

13.

Connect IT - gelová podložka pod myš. Gelová podložka 
pod myš s ergonomickou oporou zápěstí. Rozměr 245 × 
210 × 3 mm. 30 ks 116,00 Kč 3 480,00 Kč

14. Popisovač Centropen 8576 černý 100 ks 12,60 Kč 1 260,00 Kč
15. Roller Centropen 2636 černý 100 ks 10,10 Kč 1 010,00 Kč
16. Roller Centropen 2846 černý 150 ks 6,00 Kč 900,00 Kč

17.
Poznámkový lepený bloček, možno nabídnout 
recyklovaný papír, 70 g, 9x9x5 cm, 500 listů 60 ks 17,90 Kč 1 074,00 Kč

23. Motouz polypropylénový, 200g 24 ks 43,00 Kč 1 032,00 Kč
24. Motouz Jutový, 200 g 24 ks 31,40 Kč 753,60 Kč

25.
Plastová podpisová kniha, 16 kartonových dělících listů. 
Formát A4. V černém provedení. 10 ks 209,00 Kč 2 090,00 Kč

26.

Vteřinové lepidlo Power Glue - Gel, 3 x 1 g - blister. 
Vteřinové lepidlo ve formě gelu vhodné pro svislé 
povrchy. Lepí plasty, keramiku, gumu, kovy. 
Samopropichovací uzávěr; čisté a rychlé použití 30 ks 39,00 Kč 1 170,00 Kč

29. BeGreen roller - náhradní náplň - 4,2 mm × 6 m 150 ks 40,50 Kč 6 075,00 Kč

30.

Begreen roller - opravný strojek.Malý, kapesní opravný 
strojek. Stiskací mechanika výsuvu pásky. 88% z 
recyklovatelného materiálu, 4,2 mm x 6 m. 150 ks 69,00 Kč 10 350,00 Kč

31. Lepidlo Kores 20 g, tyčinka 150 ks 25,00 Kč 3 750,00 Kč

32.

Samolepící  páska, transparentní, Rozměr 19mm x 33 m, 
průměr plastového kolečka 26 mm - nutno dodržetz 
důvodu použití v odvíječích pásky 300 ks 4,66 Kč 1 398,00 Kč

33.

Pořadač pákový A4, šíře 7,5 - 8 cm s kovovou výstuhou 
spodního okraje, možno nabídnout výrobek z 
recyklovaného papíru. Balení po 20 ks. 140 ks 35,00 Kč 4 900,00 Kč

34.

Pořadač pákový A4, šíře 5 cm s kovovou výstuhou 
spodního okraje, možno nabídnout výrobek z 
recyklovaného papíru. Balení po 25 ks. 50 ks 35,00 Kč 1 750,00 Kč

35.

Archivační spona. Pro archivaci dokumentů v 
archivačních krabicích. Obsahuje navlékací vidlici a 50 ks 
spon. 30 ks 176,00 Kč 5 280,00 Kč

36. Pravítko čiré, 40 cm 20 ks 17,40 Kč 348,00 Kč

37.
Kovový klip - kancelářské klipy kovové černé 19 mm, 
balení 12 ks 48 bal. 10,00 Kč 480,00 Kč

38.
Kovový klip - kancelářské klipy kovové černé 25 mm, 
balení 12 ks 24 bal. 16,00 Kč 384,00 Kč

39.
Kovový klip - kancelářské klipy kovové černé 32 mm, 
balení 12 ks 12 bal. 21,00 Kč 252,00 Kč

40.
Kovový klip - kancelářské klipy kovové černé 51 mm, 
balení 12 ks 36 bal. 51,50 Kč 1 854,00 Kč

41.

Top Gel - Gelový roller s odnímatelným víčkem, viditelné 
množství náplně, jemný hrot (zúžený) 0,5mm, barva 
modrá 200 ks 3,50 Kč 700,00 Kč

42.

Top Gel - Gelový roller s odnímatelným víčkem, viditelné 
množství náplně, jemný hrot (zúžený) 0,5mm, barva 
červená 200 ks 3,50 Kč 700,00 Kč

43.

Top Gel - Gelový roller s odnímatelným víčkem, viditelné 
množství náplně, jemný hrot (zúžený) 0,5mm, barva 
černá 200 ks 4,60 Kč 920,00 Kč

46. Sešit A4, čtvereček, 40 listů 20 ks 10,00 Kč 200,00 Kč
47. Sešit A5, čtvereček, 40 listů 20 ks 6,00 Kč 120,00 Kč
48. Sešit A4, čistý, 40 listů 50 ks 10,00 Kč 500,00 Kč
49. Sešit A5, čistý, 40 listů 20 ks 6,00 Kč 120,00 Kč

50.
Laminovací fólie pro teplou laminaci, formát A3, 125 
mikronů, balení po 100 ks 3 bal. 379,00 Kč 1 137,00 Kč

51. Skládaný papír, A3, 250 archů v bal. 15 bal. 214,00 Kč 3 210,00 Kč

52.

Rychlovazač PP, A4, nezávěsný, vrchní starna čirá, mix 
barev, musí být baleno po 10 ks. Jakékoliv barvy 
kromě černé, šedé a bílé 50 bal. 33,20 Kč 1 660,00 Kč

53.

Rychlovazač PP, A4, závěsný, vrchní starna čirá, mix 
barev, musí být baleno po 10 ks. Jakékoliv barvy 
kromě černé, šedé, bílé 50 bal. 33,20 Kč 1 660,00 Kč

54.

Mikrotužka např: Spoko -  jednobarevná, neprůhledné 
plastové tělo, gumová zóna pro pevné držení, kovová 
špička. Tuha 0,5 mm, pryž. Mix barev 144 ks 6,50 Kč 936,00 Kč

Cena celkem s DPH 200068,00
Cena celkem bez DPH 165345,45

Rozpis položek - EA - Kancelářské potřeby - I/2024 - VZMR/0047/24

2/2


